
神石高原町社会教育施設長寿命化計画策定業務

神石高原町内社会教育施設13施設

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,600,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 9月28日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

奥家巳喜建築設計事務所
所長　奥家　巳喜

広島県神石郡神石高原町小畠２７５０－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

奥家巳喜建築設計事務所 2,500,000 落札

（有）田中建築事務所 2,600,000

（有）建築工房 2,850,000

（株）中田建設 3,000,000

（株）オオバ　広島支店 辞退

（株）地域計画工房 辞退



油木体育館外壁改修工事調査・設計業務

神石高原町油木（油木体育館）

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,600,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 9月28日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

奥家巳喜建築設計事務所
所長　奥家　巳喜

広島県神石郡神石高原町小畠２７５０－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

奥家巳喜建築設計事務所 1,500,000 落札

（有）田中建築事務所 1,600,000

（有）建築工房 1,800,000

（株）中田建設 2,000,000

（株）オオバ　広島支店 辞退

（株）地域計画工房 辞退


